TỈNH ỦY HÀ TĨNH
*

Số 2154-CV/TU
Chỉ đạo hoạt động đối ngoại trước

diễn biến dịch Covid-19

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 3 năm 2020

Kính gửi:  - Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh

Trước diễn biến phức tạp của dịch Covid-19, thực hiện ý kiến chỉ

đạo của đồng chí Thường trực Ban Bí thư tại Công văn số 11792-

CV/VPTW, ngày 18/3/2020 của Văn phòng Trung ương Đảng, Thường

trực Tỉnh ủy yêu cầu:

 Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Ủy ban nhân dân tỉnh

tạm dừng tổ chức tất cả các đoàn ra, đoàn vào (kể cả các hoạt động trong

kế hoạch đã được phê duyệt); các đảng đoàn, ban cán sự đảng, huyện,

thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc, sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh tạm

dừng tất cả hoạt động tổ chức đoàn hoặc cử cán bộ đi công tác nước ngoài

cho đến khi có chỉ đạo tiếp theo. Tiếp tục thực hiện nghiêm các chỉ thị, chỉ

đạo của Ban Bí thư, Thủ tướng Chính phủ, Ban Chỉ đạo Quốc gia và Ban

Chỉ đạo cấp tỉnh về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Văn phòng Trung ương Đảng,    (báo cáo)

- Ban Đối ngoại Trung ương,

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần Đình Thuyên

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-03-30T14:36:17+0700